Auxiliary contacts (Telemecanique)
Conyacts auxiliaires (Telemecanique)
Contatti ausiliari (Telemecanique)
Contactors (Telemecanique)
Contacteurs (Telemecanique)
Teleruttori (Telemecanique)
CONTROL PANEL TABLEAUX DE
MANOEUVRE
QUADRI DI MANOVRA
Contactors
Contacteurs
Teleruttore
Interlock
Condamnation
Interblocco
230V
Hp
400V
Hp
  Weight
  Poids
  Peso
Cod.
18A 3 cont. pow.+aux 1NC A 4,0 7,5 0,35 AQME-TR18
25A 3 cont. pow.+aux 1NC A 5,5 11 0,50 AQME-TR25
32A 3 cont. pow.+aux 1NC A 7,5 15 0,52 AQME-TR32
40A 3 cont. pow.+aux 1NC+1NO B 11 18,5 1,15 AQME-TR40
50A 3 cont. pow.+aux 1NC+1NO B 15 22 1,15 AQME-TR50
65A 3 cont. pow.+aux 1NC+1NO B 18,5 30 1,15 AQME-TR65
80A 3 cont. pow.+aux 1NC+1NO B 22 37 1,50 AQME-TR80
60Vcc Kg
Auxil iary contacts
Conyacts  auxil ia ires
Contat t i  aus il iar i A B C Cod.
NO NC
0 1 23 47 36 ATRE-CA01
1 0 23 47 36 ATRE-CA10
0 2 23 47 36 ATRE-CA02
2 0 23 47 36 ATRE-CA20
1 1 23 47 36 ATRE-CA11
2 2 44 47 36 ATRE-CA22
3 1 44 47 36 ATRE-CA31